Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PA0515.271NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PA0515.271NLT Details PDF
PA0515.271NLT
Hersteller-Teilenummer: PA0515.271NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 270NH 35A 0.63 MOHM
Datenblätter: PA0515.271NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1131 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PA0515.271NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 270NH 35A 0.63 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1131 pcs Stock
Serie PA051XNL
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.440" L x 0.440" W (11.18mm x 11.18mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.354" (9.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 35A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 270nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 50A
DC-Widerstand (DCR) 0.63 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
PA0533NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 2UH 21.5A 1.9
MOHM SMD
PA051XNLKIT
Pulse Electronics Corporation
BEADS-INDUCTOR KIT NPB
PA0515.271NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 270NH 35A 0.63
MOHM
PA0515.471NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 470NH 23A 0.63
MOHM
PA0513.441NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 440NH 30A 0.32
MOHM
PA0515.221NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 225NH 35A 0.63
MOHM
PA0533NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 2UH 21.5A 1.9
MOHM SMD
PA0513.321NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 320NH 41A 0.32
MOHM
AUIRS20161STRPBF BAS286-GS08 BZT52H-B3V3 CC1206JRNPOABN560 CC1812KKX7R9BB684
CDBB260-G GRM1887U1H750JZ01D HUF75823D3 IXDN609SIATR K4T51163QI-HCE7T000
KA7805RTF LM4040CIM3X-3.0/NOPB LMC6082IMX LTC3459CS8 MV10W-48S12
N195CH06 PA002FMA PA002FMG PA0072AA-TFB PA0090AH-TFB
PA0098BL-TFB PA0105AL-TFB PA0184NLT PA0277NLT PA02M/883
PA0368.100NLT PA0390.471NLT PA0441NLT PA0510NL PA0511.101NLT
PA0511.101T PA0511.151NLT PA0511.151T PA0511.221NLT PA0512.101NLT
PA0512.101T PA0512.151NLT PA0512.700NLT PA0513.261NLT PA0515.221NLT
PA0515.471NLT PA09A-27 PD90F160 SCM-013RTT86A SI2306DS
SI4362BDY-T1-E3-PBF TD210N02KOF TPS51916RUKR X5045S8IZT1 XC6210B302MR